
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1156 DEL 12-11-2012

DETERMINAZIONE

N. 60 DEL 12-11-2012
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Determinazione n. 962 del 26/09/2012: integrazione impegno di spesa per
rimborso comando.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la propria determinazione n. 48 (R.G. 962) del 26-09-2012 avente per
oggetto: “Impegno di spesa relativo al comando presso questa Amministrazione Comunale del
sig. Flavio Casadei Della Chiesa con il profilo professionale di Istruttore Informatico (cat. C)
per il periodo dal 01/10/2012 al 31/12/2012”;

DATO ATTO che nella succitata determinazione ci si riservava l’adozione di un successivo
atto di impegno ad integrazione della spesa programmata, a seguito di apposita variazione di
bilancio;

ACCERTATO che la variazione di bilancio è stata effettuata con deliberazione G.C. n° 163
del 23/10/2012, da sottoporre a ratifica del Consiglio comunale;

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;



DETERMINA

1) Di incrementare l’impegno di spesa già assunto con propria determinazione n. 48 del
26-09-2012 dell’importo di € 750,00, con imputazione al cap. 6015 “Rimborso personale
straordinario comandato” del Bilancio 2012;

2) Di confermare il restante contenuto della determinazione n° 48/2012 succitata.

Sesto Fiorentino, 12-11-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 60 DEL 12-11-2012 - Reg. Gen. N. 1156 DEL 12-11-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione n. 962 del 26/09/2012: integrazione impegno di spesa per
rimborso comando.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          750,00
------------
12/003953    PEG : 06015    COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:        2.250,00
             --------------------------------
             Rimborso personale straordinario
             comandato
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            750,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 15-11-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 60 DEL 12-11-2012 - Reg. Gen. N. 1156 DEL 12-11-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


